

**G2 ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELLI**

CNPJ: 34.529.336/0001-68

Endereço: Rua Rita Mossmann, nº 363 - Parobé/RS

Telefone: (51) 98517 0571

**Orçamento nº 822**

<b>Cliente</b>	Prefeitura Municipal de Espumoso
<b>Nome Fantasia</b>	Município de Espumoso - RS
<b>CNPJ</b>	87.612.743/0001-09
<b>Endereço</b>	Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/Nº
<b>Contato</b>	(54) 3383 4450
<b>Local de Entrega</b>	Espumoso / RS

Item	Discriminação do Material	Un.	Quant.	Custo Unit.	Custo Total
1	Câmera modelo PTZ speed dome zoom mínimo 30x IP66 IR	pç	5	R\$ 9.000,00	R\$ 45.000,00
2	Caixa porta equipamentos externa 500 x 400 x 300cm	pç	5	R\$ 1.050,00	R\$ 5.250,00
3	Poste de concreto cônico 9m	pç	5	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
4	Braço alongador 2,5m para câmera PTZ	pç	5	R\$ 810,00	R\$ 4.050,00
5	Entrada energia padrão concessionária Coprel	pç	5	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00
6	No-break 1000VA com sistema de proteção anti surtos	pç	5	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00
7	Switch 9 portas fast ethernet com 8 portas POE	pç	5	R\$ 750,00	R\$ 3.750,00
8	Dispositivo de proteção contra surtos – DPS	pç	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
9	Conversor de mídia wdm kgsd 1120 a	pç	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
10	Conversor de mídia wdm kgsd 1120 b	pç	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
11	Software digifort compatível com o sistema existente	pç	5	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
12	Serviço de instalação e execução	Un.	5	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00

Total de mercadorias: R\$ 112.800,00

Data de emissão: 16/06/2020

Validade da proposta: Proposta válida por 30 dias

Condições de pagamento: A combinar

Atenciosamente,

  
ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI  
CNPJ: 34.529.336/0001-68**G2 Engenharia**

Aprovamos o fornecimento conforme negociado neste orçamento.

Nome: \_\_\_\_\_

RG: \_\_\_\_\_